Ćwiklino 1399

1. pow. Płońsk, gm. Sochocin, par. Sarniewo.
2. 9 km. na p̄d.-zach. od Sochocina.
3. ins. theut <sup>1399</sup> (1435 r.),

SGKP I, 716. Ćwiklino.

Folw. ABC 625 mr, wś C. 301 mr [Razem 37 wśólk]

Folw. Giedorko 182 mr. [6 wś.]

(Zieth. 150)

sach / s. brevo.

Czwyclyno

(1399, c. 1507)

Semovithus dux Mazovie:

attenta servicia, que nobis nobilis Joannes de  
Oz. heres protunc capitaneus noster Belzensis exhi-  
bit, omnes <sup>pcw. mław.</sup> incolas villarum quarum, videlicet  
<sup>p. sulecz.</sup> Clussowo, Chothom, Modla et Gosthornyno  
inacpatas liberamus ab omnibus nostris solu-  
cionibus, contribucionibus, laboribus etc., volumus  
autem, quia omnes kmethones seu incole villarum  
predictarum de quolibet manso culto et possesso  
per 2 gr. Prag. nobis solvere teneantur. [Pozostate  
szozegoty, jah zryhle.]

Ipsam Johannem liberamus ab omnibus iudiciis  
et ab omnibus penis, nisi a qualibet pyaczdyessyath

Zakl. ziem. wiecz. rel. 18, 99<sup>v</sup>-100

./.

nohis 10 gr., indici terrestri 1 gr., subindici  $\frac{1}{2}$  gr.  
est astrictus.

Datum in Vyskythky.

Saza  
~~Ston~~ / Sazbiewo

Czwiklin  
Czwiklino, Czwiklino, (1400)

(Alb., Arnoldus, Joh., Felka, Przedborius, Thochna)  
kmet.: Casper, Stan., Thomas)

nr. 21: -- d. Andreas de Galeucino tenetur solvere 2 sexag  
-- Alberto de Cz. (r. 1400)

nr. 44: -- Oszep -- contra Przedborium de Cz. (r. 1400)

nr. 503: -- Felka ut Arnoldi cum f. Thochna de Cz. heredes  
actionum suam totalem nob. viro d. Arnoldo de Modla  
heredi contulerunt (-) (r. 1405)

Plon. nr. 9016: -- fideiussit -- pro Przedborio de Cz. -- (r. 1407)  
%

nr. 1198: -- Przedborius heres de Cz. egit contra Oszep heredem de Ramburowo -- quia recepit mettercius rethos -- violenter kinetho<sup>us</sup> vicini mei in hereditate mea non habens necum granicies" -- Oszep -- respondit: quid recepi, hoc recepi in hereditate mea." (r. 1408).

nr. 1495: Staniskus kinetho de Cz. suam totalem actionem seu controversiam suo domino Przeborsio contra heredes de Grochowarolo commisit et. (r. 1410)

nr. 1704: Nota, quod Jacobo de Vnerytz adiudicavimus super Thomhonem de Mochla literam super 34 sexag. q. laborum et 24 q. super media hereditate Smeczino, quam literam fideiussit expedite pro d. Johanne de Cz. -- (r. 1411).

Gzwtkline

sigl.

22 IV 1403

Bul. Pol. III, nr 894 Bonifacy IX papeż

Johanni Sasini de Gz. militi Ploc. dioc. et uxori

eius: Facultas altaris portatilis conceditur.

nota: Reg. Lat. 110, f. 173.

[= Jan, starosta w z. bełski; współpracownik Sien. IV]  
KP.